
04202616 MOLLE MARTINE (0693206/CALADE PETANQUE)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02123867 ANDREU MARIE-CHRISTINE (0210206/PETANQUE DE LONGVIC)
02122939 BARISSET GILLES (0210206/PETANQUE DE LONGVIC)
  () G - P

06906142 BATTENTIER FABIENNE (0693206/CALADE PETANQUE)
06900137 DELAZZER FRANCK (0693206/CALADE PETANQUE)
  ()

00110940 BLATRIX HELENA (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
00109701 PONCE BLANC NANS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  () G - P

04307526 FOURNERY STÉPHANIE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

02118864 GOURDAN FROMENTEL MAURICETTE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02123440 LAMETTE DAMIEN (0210206/PETANQUE DE LONGVIC)
  () G - P

03904885 PARROT AUDE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03904481 MARAUX JÉRÉMY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

02510365 CLERGET ISABELLE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02506553 CORDOBA QUENTIN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () P - G

04309957 BONNEFOY FABIENNE (0430110/PAULHAGUET)
04307755 GINHAC GRÉGORY (0430110/PAULHAGUET)
  ()

02121977 TRILLAULT NATHALIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02100299 DUBOURG JACKY (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

00210638 PHOEUN THONG NAIL (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
00200038 PHOEUN ROEUN (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
  ()

04310369 PAYS KARINE (0430236/SOLIGNAC SUR LOIRE)
04303080 MICHEL LIONEL (0430236/SOLIGNAC SUR LOIRE)
  () G - P

09000591 FATMI DJAMILA (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
02504999 ROSSE STÉPHANE (0909005/SOCIETE BOULISTE DE GIROMAGNY)
  ()

02633487 CLERC-PIROT CHANTAL (0263007/PETANQUE DE NYONS)
00570947 KUQI ILIR (0053039/LA PIGNOLETTE PETANQUE)
  () G - P

02121498 MOYNE CHRISTELLE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02102216 FLOOM JEAN LOUIS (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02503053 DEQUAIRE FABIENNE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501914 DEQUAIRE JEAN-LOUIS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () P - G

07306558 POINGT SANDRINE (0744021/PS GAILLARD)
00110280 ROSA JOSSELIN (0744006/LES CARRES PETANQUE)
  ()

07408106 LANGENFELD FANNY (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
07407085 PRANOVI BERNARD (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
  () P - G

06906806 CHAVEROT MYRIAM (0693206/CALADE PETANQUE)
00107817 AUSSEM FRANTZ (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

02507100 PICON VIRGINIE (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
02501000 BILLOD MOREL MICHEL (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () G - P

02124118 CLAVERIE MARIE CHRISTINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02123677 GUILLEMIN ANTHONY (0210206/PETANQUE DE LONGVIC)
  ()

05103791 PACANOWSKI MANON (0700004/US VESOUL PETANQUE)
02122852 MADO GAYLORD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
 DUPARC DAVID (SUISSE)
  ()

07008405 ALT LAURENCE (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
02510123 DOMENICONI BENJAMIN (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
  () G - P

02506052 PENT SIMONE (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
02500154 SARRON PASCAL (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
  ()

02505528 PERAIS ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () P - G

02503012 JACQUIN DANIELLE (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
02502019 JACQUIN BERNARD (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

07003485 EVARISTO SYLVIANE (0700006/PETANQUE LURONNE)
07003693 PERNET MATHIEU (0700006/PETANQUE LURONNE)
  () P - G

03901231 NICOD FABIENNE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907382 NICOD NATHAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  () P - G

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

03903706 MONNERET ALINE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
02504383 JACQUIN NICOLAS (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  () G - P

06803515 JEHLEN PASCALE (0681007/PC LES CIGOGNES)
06801208 GIRARDOT MARIUS (0681007/PC LES CIGOGNES)
  ()

02124243 REMOND ANNE SOPHIE (0210206/PETANQUE DE LONGVIC)
02122061 CATELIN CEDRIC (0210203/PETANQUE FONTENOISE)
  () P - G

02507171 GILLIOTTE FLORA (0250102/PETANQUE RUDIPONTAINE)
02507184 LODS JONATHAN (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
  ()

02124633 MALGARIDA PATRICIA (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
02103729 RAQUIN ETIENNE (0210220/FENAY CLUB PETANQUE)
  () G - P

03906138 JANOD MATHILDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

04307968 GINHAC MAGALI (0430110/PAULHAGUET)
04311622 COMTE PATRICE (0430110/PAULHAGUET)
  () G - P

03905842 NANNI NATHALIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901006 BROCARD JEAN-MICHEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

07007725 MOUGIN CHARLOTTE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03901675 MARAUX JULIEN (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

07409042 NECTOUX CAROLE (0744027/THONON)
07402274 VIOLLAZ JEAN (0744027/THONON)
  ()

03900769 SAILLARD VANESSA (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  () P - G

07409621 RENAUD VALÉRIE (0744026/LE SALEVE PETANQUE)
00110496 AS CÉDRIC (0744026/LE SALEVE PETANQUE)
  ()

00110170 LAMBERT SYLVIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
00102137 GELIN THIERRY (0012016/COCHONNET FRANCHELEINS)
  () P - G

00110755 LAMBERT EMILY (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
00110662 CHAPUIS NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

08431281 MERY CÉLINE (0841014/VALREAS PETANQ. DU LAC)
08409401 LEVEQUE SEBASTIEN (0841014/VALREAS PETANQ. DU LAC)
  () P - G

08905535 DURIF MICHÈLE (0890038/PETANQUE DE L EUROPE)
08905544 DURIF GILLES (0890038/PETANQUE DE L EUROPE)
  ()

02121383 VERNARDET STEPHANIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02121243 BAUDEMENT LUDOVIC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G

02124606 SEGUIN NADÈGE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
00617023 FIEVEZ CLAUDE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  ()

00506271 CHAMBON ANNIE (0053048/LA PETITE BOULE VEYNOISE)
00506274 CHAMBON CHRISTIAN (0053048/LA PETITE BOULE VEYNOISE)
  () G - P

03900692 DA COSTA NADIA (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03906963 DAVID EMILIEN (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

01309213 IAMRACHE MARIE FRANCE (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
01309214 IAMRACHE MICHEL (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
  () P - G

043099183. CHAPUIS AGNÈS (0430204/BRIVES CHARENSAC)
04308387 CHAPUIS MARC (0430204/BRIVES CHARENSAC)
  ()

00110606 ALLIROT ESTELLE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
00106603 LEFRANC JOFFREY (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  () P - G

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

07101414 GOUBERT JOELLE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
04218626 PERRIN FRÉDÉRIC (0424053/PETQ DU VIEUX BEAULIEU)
  () G - P

02125036 CHIONO AMANDINE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02119879 BOISSELET ALEXANDRE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  () P - G

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

02124164 CORNU JUSTINE (0210312/PETANQUE CLUB SPORTIF NUITON)
02122824 PHILIPPOT FREDERIC (0210312/PETANQUE CLUB SPORTIF NUITON)
  () G - P

07101409 CAILLOT CATHERINE (0710036/J P CREUSOTINE)
07100682 FERNANDEZ MARC (0710036/J P CREUSOTINE)
  ()

03907988 LEHMANN ELISE (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  () G - P

03906812 SCHNEEBERGER CLARA (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

00717014 FAURITE MARYSE (0070007/LA MONTGOLFIERE PETANQUE)
06912131 BLANCHARD LAURENT (0070007/LA MONTGOLFIERE PETANQUE)
  () G - P
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04310261 CHAPELLE MARIE LAURE (0430216/LE PUY ASPTT)
04312929 DAL MOLIN GILLES (0430110/PAULHAGUET)
  ()

07407433 ROY JUSTINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07408722 SADDY FLORENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  () P - G
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03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

Office

07101409 CAILLOT CATHERINE (0710036/J P CREUSOTINE)
07100682 FERNANDEZ MARC (0710036/J P CREUSOTINE)
  ()

Office

02505528 PERAIS ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

Office

02503053 DEQUAIRE FABIENNE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501914 DEQUAIRE JEAN-LOUIS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

Office

07407433 ROY JUSTINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07408722 SADDY FLORENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

Office

04202616 MOLLE MARTINE (0693206/CALADE PETANQUE)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

Office

04307526 FOURNERY STÉPHANIE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

Office

02507171 GILLIOTTE FLORA (0250102/PETANQUE RUDIPONTAINE)
02507184 LODS JONATHAN (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
  ()

Office

00110606 ALLIROT ESTELLE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
00106603 LEFRANC JOFFREY (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

Office

06906142 BATTENTIER FABIENNE (0693206/CALADE PETANQUE)
06900137 DELAZZER FRANCK (0693206/CALADE PETANQUE)
  ()

Office

03900769 SAILLARD VANESSA (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

Office

02124243 REMOND ANNE SOPHIE (0210206/PETANQUE DE LONGVIC)
02122061 CATELIN CEDRIC (0210203/PETANQUE FONTENOISE)
  ()

Office

06906806 CHAVEROT MYRIAM (0693206/CALADE PETANQUE)
00107817 AUSSEM FRANTZ (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

Office

02124606 SEGUIN NADÈGE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
00617023 FIEVEZ CLAUDE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  ()

Office

05103791 PACANOWSKI MANON (0700004/US VESOUL PETANQUE)
02122852 MADO GAYLORD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

Office

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
 DUPARC DAVID (SUISSE)
  ()

Office

00110170 LAMBERT SYLVIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
00102137 GELIN THIERRY (0012016/COCHONNET FRANCHELEINS)
  ()

Office

08431281 MERY CÉLINE (0841014/VALREAS PETANQ. DU LAC)
08409401 LEVEQUE SEBASTIEN (0841014/VALREAS PETANQ. DU LAC)
  ()

Office

07408106 LANGENFELD FANNY (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
07407085 PRANOVI BERNARD (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
  ()

Office

03906812 SCHNEEBERGER CLARA (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

Office

03905842 NANNI NATHALIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901006 BROCARD JEAN-MICHEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

Office

03906138 JANOD MATHILDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

00210638 PHOEUN THONG NAIL (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
00200038 PHOEUN ROEUN (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
  ()

Office

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

Office

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

Office

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

Office

02510365 CLERGET ISABELLE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02506553 CORDOBA QUENTIN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

Office

01309213 IAMRACHE MARIE FRANCE (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
01309214 IAMRACHE MICHEL (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
  ()

Office

09000591 FATMI DJAMILA (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
02504999 ROSSE STÉPHANE (0909005/SOCIETE BOULISTE DE GIROMAGNY)
  ()

Office

07003485 EVARISTO SYLVIANE (0700006/PETANQUE LURONNE)
07003693 PERNET MATHIEU (0700006/PETANQUE LURONNE)
  ()

Office

02121383 VERNARDET STEPHANIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02121243 BAUDEMENT LUDOVIC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02121977 TRILLAULT NATHALIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02100299 DUBOURG JACKY (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () P - G
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01309213 IAMRACHE MARIE FRANCE (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
01309214 IAMRACHE MICHEL (0136030/B DE BEAUDINARD AUBAGNE)
  ()

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

P - G

02503053 DEQUAIRE FABIENNE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501914 DEQUAIRE JEAN-LOUIS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

08431281 MERY CÉLINE (0841014/VALREAS PETANQ. DU LAC)
08409401 LEVEQUE SEBASTIEN (0841014/VALREAS PETANQ. DU LAC)
  ()

G - P

00110170 LAMBERT SYLVIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
00102137 GELIN THIERRY (0012016/COCHONNET FRANCHELEINS)
  ()

07407433 ROY JUSTINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07408722 SADDY FLORENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

P - G

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
 DUPARC DAVID (SUISSE)
  ()

02124606 SEGUIN NADÈGE (0210202/PETANQUE CLUB DE CHENOVE)
00617023 FIEVEZ CLAUDE (0710064/PETANQUE DE CHARNAY)
  ()

G - P

00110606 ALLIROT ESTELLE (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
00106603 LEFRANC JOFFREY (0012008/PET. MIRIBEL COTIERE)
  ()

04202616 MOLLE MARTINE (0693206/CALADE PETANQUE)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

P - G

03905842 NANNI NATHALIE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901006 BROCARD JEAN-MICHEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
  ()

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

07408106 LANGENFELD FANNY (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
07407085 PRANOVI BERNARD (0744044/SCIONZIER PETANQUE)
  ()

G - P

02507171 GILLIOTTE FLORA (0250102/PETANQUE RUDIPONTAINE)
02507184 LODS JONATHAN (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
  ()

05103791 PACANOWSKI MANON (0700004/US VESOUL PETANQUE)
02122852 MADO GAYLORD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

G - P

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

02510365 CLERGET ISABELLE (0250212/LA BOULE MONTFERRANDAISE)
02506553 CORDOBA QUENTIN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

G - P

06906806 CHAVEROT MYRIAM (0693206/CALADE PETANQUE)
00107817 AUSSEM FRANTZ (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

06906142 BATTENTIER FABIENNE (0693206/CALADE PETANQUE)
06900137 DELAZZER FRANCK (0693206/CALADE PETANQUE)
  ()

G - P

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

02124243 REMOND ANNE SOPHIE (0210206/PETANQUE DE LONGVIC)
02122061 CATELIN CEDRIC (0210203/PETANQUE FONTENOISE)
  ()

G - P

09000591 FATMI DJAMILA (0909013/VALDOIE PETANQUE 90)
02504999 ROSSE STÉPHANE (0909005/SOCIETE BOULISTE DE GIROMAGNY)
  ()

07101409 CAILLOT CATHERINE (0710036/J P CREUSOTINE)
07100682 FERNANDEZ MARC (0710036/J P CREUSOTINE)
  ()

P - G

02121977 TRILLAULT NATHALIE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02100299 DUBOURG JACKY (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

04307526 FOURNERY STÉPHANIE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

P - G

00210638 PHOEUN THONG NAIL (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
00200038 PHOEUN ROEUN (0021007/PET CHAUNY AUTREVILLE)
  ()

07003485 EVARISTO SYLVIANE (0700006/PETANQUE LURONNE)
07003693 PERNET MATHIEU (0700006/PETANQUE LURONNE)
  ()

P - G

03906812 SCHNEEBERGER CLARA (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
03903733 SCHNEEBERGER THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
  ()

02505528 PERAIS ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

P - G

03906138 JANOD MATHILDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900769 SAILLARD VANESSA (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03907123 SAUVONNET LUDWIG (0390051/PETANQUE SANCLAUDIENNE)
  ()

G - P
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06906806 CHAVEROT MYRIAM (0693206/CALADE PETANQUE)
00107817 AUSSEM FRANTZ (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

8 - 13

03906138 JANOD MATHILDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

02507171 GILLIOTTE FLORA (0250102/PETANQUE RUDIPONTAINE)
02507184 LODS JONATHAN (0250103/PETANQUE BOROILLOTTE)
  ()

13 - 8

07003485 EVARISTO SYLVIANE (0700006/PETANQUE LURONNE)
07003693 PERNET MATHIEU (0700006/PETANQUE LURONNE)
  ()

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

7 - 13

02505528 PERAIS ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

07101409 CAILLOT CATHERINE (0710036/J P CREUSOTINE)
07100682 FERNANDEZ MARC (0710036/J P CREUSOTINE)
  ()

13 - 2

07407433 ROY JUSTINE (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
07408722 SADDY FLORENT (0744025/LES ROCAILLES PETANQUE)
  ()

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
 DUPARC DAVID (SUISSE)
  ()

5 - 13

02503053 DEQUAIRE FABIENNE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501914 DEQUAIRE JEAN-LOUIS (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

04202616 MOLLE MARTINE (0693206/CALADE PETANQUE)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

5 - 13

04307526 FOURNERY STÉPHANIE (0430110/PAULHAGUET)
04303243 CHANSON AYMERIC (0430110/PAULHAGUET)
  ()

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

5 - 13

03907788 MONTALTI CHARLINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900528 GUILLEMENEY RAPHAEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

0 - 13

1/4 de Finale 

04202616 MOLLE MARTINE (0693206/CALADE PETANQUE)
02119739 VERNARDET FLORIAN (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

7 - 13

03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
 DUPARC DAVID (SUISSE)
  ()

03906138 JANOD MATHILDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

0 - 13

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

02505528 PERAIS ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

4 - 13

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

03903385 PARROT JULIE (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
03905882 REYNAUD THIBAUD (0390016/COTEAUX DE LA HAUTE SEILLE)
  ()

13 - 9

1/2 Finale 

02505528 PERAIS ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

00106890 AUSSEM LUQUIN VALÉRIE (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
03804442 NOUVION NICOLAS (0013003/PET.CLUB DE L ALBARINE)
  ()

13 - 12

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

03906138 JANOD MATHILDE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03905304 JANOD NICOLAS (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 12

Finale

02505528 PERAIS ELODIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501654 PICON JULIEN (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

02503665 PERAIS SYLVIE (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
02501955 HENRIET PATRICK (0250205/VESONTIO PETANQUE CLUB)
  ()

13 - 12


